UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
Centro Multidisciplinar de Bom Jesus da Lapa

Avenida Manoel Novaes, 1.064– Centro – Bom Jesus da Lapa - Bahia – Brasil – CEP: 47.600-000

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE

DOCENTE POR TEMPO DETERMINADO EDITAL INTERNO Nº 01/2021.

O Vice-diretor no exercício da direção do Centro Multidisciplinar de Bom Jesus da Lapa

torna público, ad referendum ao conselho diretor, o resultado final do Processo

Seletivo após período recursal para Contratação de Docentes por Tempo Determinado,

regido pelo Edital Interno Nº 01/2021.

Candidatos
Didática
(Peso 7)

Título
(Peso 2)

Entrevista
(Peso 1)

NOTA
FINAL

Resultado/
Classificação

NATALIA LIMA DE OLIVEIRA SANTOS – sub judice 5,65 2,00 0,87 8,51
Aprovada /

 1º lugar

LAICE NEVES DE OLIVEIRA 5,69 1,54 0,70 7,93
Aprovada /

 2º lugar

LARA RAQUEL RODRIGUES 4,97 1,36 0,70 7,03
Aprovada /

 3º lugar

JOSÉ VALDERI CAVALCANTE SILVA 3,82 1,66 0,63 6,11 Reprovado

LOREN FLORES GOMES 4,21 1,16 0,70 6,07 Reprovada

BRENNO ARAUJO NERY 2,09 1,10 0,40 3,59 Reprovado

THOMMAS KEVIN SALES FLORES - - - - Desclassificado

SAMUEL DOS SANTOS CARDOSO - - - - Desclassificado

CIRO CAMPOS CHAVES - - - - Desclassificado

DIEGGO LENNO PEIXOTO SOARES - - - - Desclassificado

WELLINGTON FRANCISCO DA SILVA - - - - Desclassificado

LUCAS FIORINI CRUZ - - - - Desclassificado

ROMUALDO TEIXEIRA CUNHA - - - - Desclassificado

RAFAEL NASCIMENTO SILVA - - - - Desclassificado

RENATO COELHO DO NASCIMENTO - - - - Desclassificado

Bom Jesus da Lapa, 11 de fevereiro de 2021.

ANDRÉ ISSAO SATO
Vice-diretor, no exercício da direção

Centro Multidisciplinar de Bom Jesus da Lapa

		2021-02-11T14:00:42-0300